Додаток 2
до Регламенту ЕТС
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-26-000169-3
Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"
Номер лоту: 10.010
Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Льовін Андрій Петрович
Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Рентгено-телевізійна система
безпеки для огляду ручної поклажі РХ 6.4 – охоронне обладнання. Марка - L3 Communications;
модель - РХ 6.4; ідент.(заводський) № РХ641256; виробництво –компанії L-3 Communications Security
& Detection Systems (США); рік виробництва – 2012; стан – добрий, придатний до експлуатації, не
використовується; призначення – для отримання зображень оглядуваним предметів; швидкістю
огляду – до 740 сумок на годину; пропускна спроможність – висока; колір – сірий; загальні
тех.характеристики: – розмір тунелю: 640 (Ш) х 430 (В) мм; висота конвеєра: 762 - 812 мм; вимоги
до електроживлення: ~ 100-240 В + 10% при 50/60 Гц + 1% (макс. 1,0кВА); швидкість конвеєра:1)
0.22 мм / с + 2 / -8% 50 Гц. 2) 0.26 мм / с + 2 / -8% 60 Гц.; вантажопідйомність конвеєра - 100 кг;
джерело рентгенівського випромінювання - напруга:150 кВ з постійним потенціалом; режим
випромінювання - безперервний; охолодження - масляна ванна; орієнтація променя - вертикальна
від низу до верху; рентгенівський приймач сигналу: 1 152 фотодіодів в блоці Г-подібної конфігурації;
радіаційна безпека – відповідає міднародним стандартам, у т.ч. вимогам ФАА США; фізичні
характеристики – вага - 705 кг; висота: 1346 мм; ширина: 862 мм; довжина: 3030 мм; Кліматичні
умови - Робочий діапазон:+ 0 ° С - + 40 ° С. Температура зберігання: -20 ° С - + 50 ° С. Вологість: 0 -
95% без конденсації. Рівень шуму - <70 дБА; Область застосування приладу – для застосування в
різних умовах, система PX 6.4 дозволяє операторам легко і ефективно оглядати безконтактним
способом ручну поклажу і багаж громадян, таку як портфелі, рюкзаки, сумки та інші предмети
невеликого і середнього розміру, а також поштові відправлення (посилки, бандеролі) без їх
розкриття.
Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 380 687.00 ГРН без ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 38 068.70 ГРН
Учасники електронного аукціону: учасники відсутні
Протокол електронного аукціону сформовано: 11.10.2020 20:00:41
Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування організатора: Арбітражний керуючий Льовін Андрій Петрович
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)